
26º CAMBOR - Percurso Floresta - WRE Longo e Geral Médio
Pesqueiro Zezão e Retiro Velho 3.5.2025

Clube de Orientação Entre Rios

Estevão Lopes Franzoi
Clube de Orientação Entre Rios
Course : HN1
Distance : 2200m (Climbing 30m)
Time : 1:14:09 (33'42"/km) [Points : 80]

1/1 O.K.

Full result on Webres

1. 56 00:13:04 180m 72'36"/km
2. 39 00:07:50 00:20:54 111m 70'34"/km
3. 59 00:03:30 00:24:24 97m 36'05"/km
4. 52 00:07:19 00:31:43 122m 59'58"/km
5. 64 00:09:20 00:41:03 166m 56'13"/km
6. 49 00:14:27 00:55:30 424m 34'05"/km
7. 36 00:10:01 01:05:31 248m 40'23"/km
8. 69 00:02:33 01:08:04 98m 26'01"/km
9. 34 00:05:45 01:13:49 373m 15'25"/km

10. 999 00:00:20 01:14:09 98m 3'24"/km
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